
Ligne : A1 - Ribiers-Laragne-Le Poët-Gap

ALLER

4,5 j. scolaire : Oui Non Oui

5 j. annuel sauf fériés : Non Oui Non

Itinéraires A1A1 A1A2 A1A3

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmj----

VAL BUECH-MEOUGE Arrêt provisoire :

Ribiers Parking des Granges 06:15 07:15

Val Buëch Méouge - Le Plan 06:20 07:20

Val Buëch Méouge-Ancienne école 06:22 07:22

LARAGNE MONTEGLIN Laragne - Véragne 06:28 07:28

Laragne - Carrefour des Alpes 06:30 07:30

Laragne - Montéglin 06:35 07:35

UPAIX Upaix - Les Bailles 06:36 07:36

Upaix - Côte Giraud 06:37 07:37

LE POET Village Mairie 06:45 07:45

UPAIX Rourebeau Village 06:47 07:47

VENTAVON Le Beynon 06:50 07:50

Valenty 06:54 07:54 18:35

MONETIER  ALLEMONT Monêtier Allemont-La Cantonnière 06:56 07:56

Le Grand Béal RD1085 06:57 07:57

LA SAULCE La Saulce - Les Caires 07:05 08:05 18:48

TALLARD Aéropôle 18:56

GAP Stade Nautique 07:30 Correspondance 19:08

Pôle d'Echanges Reynier 07:45 L100 Agglo en Bus 19:15

Gap - Collège Mauzan 07:50

Attention, seule la descente est autorisée aux arrêts La Saulce_Les Caires, Tallard_Aéropôle, Gap_Stade Nautique, Gap Pôle d'Echange Reynier

RETOUR 4,5 j. scolaire : Oui Oui Oui Non

5 j. annuel sauf fériés : Non Non Non Oui

Itinéraires A1R3 A1R1 A1R1 A1R2

Commune Point d'arrêt -mmjv--- --m----- lm-jv--- lmmjv---

GAP Gap - Collège Mauzan 12:10 17:10

Pôle d'Echanges Reynier 07:10 12:20 17:20 Correspondance

Stade Nautique 07:20 12:30 17:30 L100 Agglo en Bus

TALLARD Aéropôle 07:32

LA SAULCE La Saulce - Les Caires 07:40 12:56 17:56 18:56

LARDIER ET VALENCA Lardier/Valença - Plan de Lardier 12:58 17:58 18:58

VITROLLES Le Vivas 12:59 17:59 18:59

MONETIER  ALLEMONT Le Grand Béal RD1085 13:01 18:01 19:01

Monêtier Allemont-La Cantonnière 13:03 18:03 19:03

VENTAVON Valenty 07:50 13:06 18:06 19:06

Le Beynon 13:08 18:08 19:08

UPAIX Rourebeau Village 13:13 18:13 19:13

LE POET Village Mairie 13:21 18:21 19:21

UPAIX Upaix - Côte Giraud 13:24 18:24 19:24

Upaix - Les Bailles 13:25 18:25 19:25

LARAGNE MONTEGLIN Laragne - Montéglin 13:26 18:26 19:26

Laragne - Carrefour des Alpes 13:31 18:31 19:31

Laragne - Véragne 13:36 18:33 19:33

VAL BUECH-MEOUGE Val Buëch Méouge-Ancienne école 13:39 18:38 19:38

Val Buëch Méouge - Le Plan 13:40 18:40 19:40

Arrêt provisoire :

Ribiers Parking des Granges 13:45 18:45 19:45

Attention, seule la montée est autorisée aux arrêts Gap_Stade Nautique, Tallard_Aéropôle, La Saulce_Les Caires

Transporteur

Autocars JACOB

Horaires valables à compter du 21 février 2022

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


